
Prefeitura de r

angua

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO NO. PE 03/2021-SEADM

A Prefeitura hlunicipalde Tianguá-Ce: por meio do Pregoeiro Oficial. torrla público aos interessa
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO NQ. PE 03/2021 SEADF,l ID 895239. que toillcon:o
objeto a AQLiS ÇÃO DE U'vlA laAQUINA DE PINTURA PARA i,IANUVENÇAO DA SINALIZAÇP.:)
HORIZONTAL A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAh4ENTO rdUNICIPAL DE
TRANSITO E RODOVIÁRIO - DEMUTRAN. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ADTJINISTRAÇÃO DO 'b'UNIA PIO DE TIANGUÁ- CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Barco do
Brasil através dos endereços eletrõnicos: l)rtpi//www:liçitaççe$ e:çç01:b. https://tiangua.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á
até às 08h30min do dia 24/C19/2021. Abertura das Propostas: 24/09/'2021 às 08h30min. Inicio da Disputêl
de Lances às 08h45n'ln dia 24/09/2021 (horário de Brasilia}. Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnlco de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Júnior do
Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Munícipalde Tianguá. 10 de Setembro de 2021

Jo

e

SECRETARIA

Prefeitura í\4unícipal de Tianguá, 10 de Setembro de 2021

y..ÜU«.i -v'.c'Ú
Deid Jthior do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Av. fdoises l.lata. 785 - Nenê Plácido - CLIP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará ylylw.:ggDgua.çp,goy..b
CN?J: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte: {88} 3671-2288



6'Prefeitura de x

angua

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICA: para os devidos fins: especialmente em atendimento ao Disl)testo na Lci Federal
3,666r93 e suas alterações poste'iores; que a AQUISIÇÃO DE U'/IP. i.iAQUi~JA DE PINTU:iA P»R$.
raANUTENÇÃO DA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DO
DEPARTATIENTO FaUNiCiPAL DE TRANSITO E RODOVIÁRIO - DEhiUTRAN, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADhllNISTRAÇÃ0 DO ívlUNICiP10 DE TI.qNGUÁ- CE, foi
publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro de Avisos e Publicações), ra data
de 10 de Setembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 10 de Setembro de 2021

Deid Jurlor do Nascimento

Pregoeiro Oficial

v Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará VAwv.tlêilg.tlê:!4
CNPJ: 07.735.178/'ooo1.20 - CGF: 06.920.167.1 - Fode: -laSI 3671-2288

o-.r . b



:\

Prefeitura de r

angua

I')A: COb,{lSSÃO D}' l.ICITAÇÀO - TIANGUÁ
PARA: HFt)ELITE NOGUF.[RA
I'EI,EF..'tX: (t)85) 32f) 1.93õ9/32(14.772o

SOLICITO I'R(yp'll)ICNCIAR \ I'L:BLICAÇAO r)0 \VISO .\13.:\lXO. 1'.41{..\ ;,\'l'l::o
1)1.\ 13/o9/2o21

1)1AlilO OFICIAL, 1)o ESTAI)O l)( )l
JORN.\ L DE CIRCtJI,AÇAo liEGIONAI

A\'lSO l)E LICIT.\çAo

,\ Prefeitura Nlunicipal de Tianguá-Cc, por meio do I'regoeiro Oficial, tclrila púl.licc
intcrcssítdos o /\VI.SC) l)E LICITACÁO r)O PREGÃO ELETlZÓNI('0 N''. I'l! i)3...3o3
SE/\DM, lt) 895239, quc ten como objcto tt AOUISI(:A(1) 1)F. Uh,IA \lAQUIN/\
PINTURA FAltA NIANUTENÇÃO DA SINAL.[7.AÇÁO HORIZONTAL /\F]?v]])ti SU]'R]ti
,\S NECESSll)ODES DO l)EI'ART.'\.N[ENTO b't].JN']C]})A].. ])E ]']iANSITo }
iioi)(')viÁRIo [)EN'iUTitAN, DE iiESi-'ONSABiLir)ADE DA SE('iiF{'i'Aiii..'\ i)[
.\DNtIN]SI'RAÇÃO DO XtUNI(i:ii'lO l)E TI/\NGUÁ- (:E. O Fclitalpodciií scr ot)tido ilo sit(

13i.}nc.o t]o Btasi] nora\.,és caos e]]dereços c]etrõi]icos: í!.!tt).;:'l.. ww.\b]:.!!çt.yjççl111b=:ç=ç!.)11].b.t

)1

.CI' c

do lií)nc.o tlo Btasíl nora\-'cs elos elldereços clett'õilicos: l!.tt])
[lt:tps://tiltnguil.cc-go''''.])r/ e ]tttps:/'/]icitacocs.tcc.ce.gov.])r/. O rcce]li n
tlo site tlo 13anco tlo Brasil(tar-sc-á ilté its 08t\30min do dia 24..'(19/202
24.,'09./'2{121 às o8]l3(}nlin. Início (ía l-)isl)uta dc Lítnces l.ts 08h-15min dia
[jnisília). So]icititções dc esclarecimento acerca dc] cdita] devcião
:lcuóilico dc c-mail: licitacítocplt(@gntail.com. l)eid Junior dtn Nitscilneilto

Prefeitura Nluilicípít] clc Tianguá, 10 de Sctcmbio de 21)21

.\l)crtul;! (bits i':'ol)ost
!4 ,-''1) 9.. '2o :

'iadíts 'il(It' I'cçt'
i ro olit:l 'rcg(

Av. lx4oises rvloita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.nana.Llê:çg:gQ\C.:b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: j88ji3671-2288



ilpeBy elpne13 tuv 'lzQZ ap oiquuaS ap al '!eqneucO 'Çsleai cousa a $siuaoaAçou
llw wlenb a p)u8nt;uo e a)uaa) C0'S0$?;t SU ap leçqg .)atEI'..'8C-S10@93Z'89Z'6Z :fdl\13

s A 0 9py eppaiai y 'pS owa4x3 op 031lqOd ola.qsuo3 oe çeleoouauüd soíd! pnyl
1%p sapeplssa30u se .opuaie lied 'lellp= op IOXaJe ou e;uzisuea saQ5nBindsa owiopoo

ledplwlrl apara ued iqnsa lepaiew 'eSn n\a 'oliçlp o$n ap euni$wd ap o€5eiueldu
lied 'mluQ4a13 oç6a&J p orou iod 'o5oid ep o4q6aU ;g olalQa ohn 'su -tns ocoBitx3

ap oo]tqçd a]aiQsuo9 op ua6w ep 's3doo-ozoê/zLO .u so5oid ep o4s $aU ued óoluQ,801]
OB6aid op ui86}io ep '0ZOZ/Z10 .u so3aid ap oiisl6ou ap elbr e OBBpy e ooltqOd etiiq
33Beqnewe3 ap ledplunH einilajaid ep oç6eonp3 ap elielai)OS y-'so5aid ap 04s16eu
p ay e oçsapy ap oslAy - leqneaaeg ep lcdlalunw un)le+wd + çaea3 op oppis3

wn B ílw ooulo) Q0'00 t'g !U :es3)iQieA '39/PU:eqie8 a? old! li;ni'e @ (sü3p3ax3 npcplul'Ü

tllFqic8 ap oldlolunH O :suped 'tOZ/6CO'?L .!i :ol elos open;auí} gk.';6e6 .u !a-l-olaooO
OP $ê 061yV OP oZ Q .L $ SOU QUILO Ulaq 'CG/999'8 ÜU {enPeJ !01 eP CI 061Pe OP 'ill0SlaU1 01

m o/o gê o61ye ap 'i] osnW :le6ol Olwwepund 'r60'6Q'lêOZeu oçsqla11 ap apepitlql61xautl
1/0 }'6Q' }ZOZ .u o;uiuog ap ole4x3 - eqlpqie8 ap ledlalunH Bingo)aid- çl ca3 op opels3

Id3 ep oiuaplnid- alaAll$ e5uw3 opuewaJ 'C6/9998 .u !õlep '.e. eoulle 'l
orou! '60L : iy auioluioa'lesinaai OZBJd os.-oiqe oe3eagqnd e)$QP etep epillied e 'sopessaqul

sleai êles 3 sa)uazpi) llw 8ftou 8 e)uaAou} Z0'90C'66 $N üplelqo16 .nlPA ioueu olod 'auiqiao op
uopa3uaA 113Ul3 seç5rustio3 so#weU enidwe e aepap 'ld3y '33/znig €1õ8 ep atdlawnw

ap ag5e)eBum e olwalêo nd w« 8nb epelouoiapi ew!=e oç3elo1lep so5aid op se:sodoid scp

ep sgAaile 'zru3 eiag op oidplunH O 'JN13S-d.L'lZ/0}0 .u so5aid op epptuo.L ' s05ud ap
se;sodoidsepo+uüwe61nF opospy-zni3 e]e8eptedlafun em:!oJoidu ça a3 op ope)s]

o s! uuJ 'LZCZ ap oqwa)aS op 60 uio 'çieo3 'e6ulHetl'se:sF aed

ç 90ine sa opu Bisa
©g 'o$ãeo1lqnd B sêde

SPlaoiedc '-""Ju03

ap aid;alu.mw ou z od11
e q olajqo olha 'dl Loo'zL'lzoz .}N so5eid ep epewU ep Qç3qillqeq

euo; e6uqlqt ep ledlopnW unilqadanb 'sopessan:ulsq) quawpetluoo e:ied
'e6ulpe+l op

op OOluQi)olo 05aiapua oe

qwçt 180 sç sawel op e:ndslO ep aalulului0€u80 $ç L?0Z/60/b'Z :çelsoüaid sep

sep
:swluQ;laia so58iapu8 sop sgApne Uuw8 op ooue8 0p OHS ou opl)qo

sounaaU {soÁeluoo a)as a juaribula Q $!eal aAouazap 8 Q)uoo

z①9 aP teqqunN
'lHeS

'6a'60'1Zoz ..N a;e4uo3ap a)enxó'
.N

as anb 'sopessaqu sop oluouint4uoo acd 'ooHCCtd euia} oçãelp11 op aiuaueuuod oçsqwa3
ep sgr.e4e 00Q'8$$'Z9 :d33 '11sçli8 - çiee3 - aeooaaanf

lep oç '33/ayoN op oilüoull 'ç:nO op opets3 op seluo3 op lwnqli1 ''; 331 :a)is op $g'uipi
IRIA 'sp}0 self we 'tHwooq€1 sç uluooy80 op sauçnilsou 'ueaO - olloN op oileaui11 - a4ua3

lseialBW eed 'yw00:qQ sç 'ltUf6QfZZ:e»dslQ ap açssaS ep aplq 'yuDG;tt60 sç 'bZOZ6Q/Zr
qwdoid ap o.qsi:pea aed oluaweuoauo ap ozeid 'iq'wao'sé)ltqndsudwmopll?lnd lwwõ :als
o\.iqsodoúd OP oiuottxlilnpeo ued onld o ollaqe qso 'elflSeJ8 OP O )ati 'utuQ0:60 SÇ ' }'Z0?
9p aquelas ep FI aep ep iped y '39/aiioN op alaou11 0p oldlaluni'y cp Fios elxⓔ3ussy

eed' 'SW139L00'608aLZOZ oN oquç a13 oç6aid çiezlpu anb' sopcsuqu! soe ootlqnd
Ruía) 'dllao6aid nos op $?Ante 'e})ON op QilQowfl op oldlolunH O 'SyW3S/bO&6080'LZOZ BN
oalugi+a13 oç6nJ - op5nlall op osliiVlayoN op oilaow!"} op oldpliinh çiea3 op apelo

Id3 pp eluoplsoad ' ouzpeAeS.Ruga olop8 opjpuoaj'lZOB op oiqw3)0S ep o b '39'zni3
'iqho6Q9'a9i/AAUA4 a iqAoõ89'znD'NZM\ :salas sou a oçãqpl'lop oçssl ag B o ua! opliqo i8$
Wapod taipa O '.33/zniO ap oldlolunrlou OAail op ea6el ep elH ep oç3ezfueqin ap S051aJOSI
se lied çO a +0 ' }o se.iaps sop apele o selnbeleN g$q' erlU e uloo o#uoueouoilua 8 0ulqes

l.ioquas)OW eru olhai) u» a)onbolq ol5eluowued 8p oólmas. oldqo o lied 'uluOtt48Q sç ' IZOel
op aiq:lHoS op 8Z elp ou po+tqnd cenas e opunqea çlqsa onb sopessaia+u! sae ealunwa3

jzni3 0p Qld191unlpJ op Id3 y 'yUIN13S'lZOZ/LI.N 05wd ap epeml- oç5ella!'lap oslAV '
lowslueqaí) B ein]m]soeiju]ap clie]aaoaS - zni3 op]edlqunN ein] alold ' çice3 op ope)s3.

Id3 ep eluõplsoid - eu11 op osopn3 oluoWy ' }ZOZ op wqwo)aS ap 0 }

no 'o)uelpodxo op leutnu oliçiot4 un '33/0jli6 sepeJ 'a4ua3 'Zg .u 'ia)uawld saP\fy gsof enU
ç Q:i$ '1dg pp opas eu o$5eip!) B usos saQ5etuqlulsp sepq àiü lpo oplw6a)u! oixai o ia)q0 8

q q P sg

VU13J-VQNn93S
U 8 'n 03'0AOd O'MMM

n......---- .':::T l d: !!! P y==!:'v:!!:! ÇIÉolPZy

I'EPFna3d 'einHa3pBy ap pm) j3 s vünnD ap Fdplun unlla18Jd- çnB9 clp ppqq

 
op OL '33p4flBS 'Z801üESE (881 ouajolq ap spHIB 'np 'puxou qFJqpodxp op l
UIP 'Qe5qPll gP QeSSFm3 BP JaP$ 0U SePBqaQP SPg5nlUqq Jqq0 a$HP«l SOP

d5BJd#ugwQdLL'33PillleS apqd!=luobilopsB el naS sana/ psEpsapeHsogouselpdn:
ued qu8wEmuqeqa QluaunyullR'Eoa4ap soâNassa opulnpa} '5anlqoH eJB epseJ uç
snaud ap og5FFbe F algqü awm apuallSHdLO H BO'izoz .N Q qos Fpeqne 'wuQ4a:

$9AellB '84neS ÓP FdPJUnjVUnUêPJdV ellES aP IEdtRUnW UnHqa d:Pego QP 0Pel=

 8p 'ba03apQqw.:ês 8p 6z eipaLIF9H ou 8nb 'npEssuaw! spp quaw15a uaa EJBd 'a3llq$d

 

L 0r aP alqWa aS BP Ga '3DjelUeJELUY aP QIBSU09 0ES 'a)Ujn6P81110 EIP aU QBáqll q

)pDqP8MmdÇB$ 5 snAluad$PapUHII'L'S'rpw%an$anpdwnnap'l:ÇZtuBlqns

) nlHWn)SaP '113U]] eF +UB6U3 BPS8g$nPS }aly '#:.P. 0 .3. 'rC Z'f©!Pa OP UJallqm

)P Wq qm a nljdXnS$P 'n3U13 ByadgUNI 0 Wqn4$UQ3 rY C :iP. 0 .a. 'a'C'rr lqlPB aP

;el3upqw esepo)Bwalêpwlelod 'saluewl$aipln$ossesBpellln qelppapldav'BHJ la;

OBâRql palçourwBdolss$103V Úl-lzaZ'ZbDRN+asndpppPewal-oêáBHllqeH
IP a;U+WE61nr »P aSIÀV ajUEIBIUV OP 0jg5Ug9 aF$ 8P Qld!?EUnW - WEa3 OP qPelS3



1) tO (1)r:l(.'l::\l, !)(.) l:S'r..\l.)O SF.RI .NO XlllN''20tJ i 1;0RT/\l.,l:Zr\. l ')l : sl-:'l'}.:\li.{li{)

xl.iilí. lll.('cnl ;i - I'rl'lt'itiii':
.ltic ii i)(}s :l li

Ci't'(-liC i)Fc):tltJHCiilbll'l:ÇJ
:lü'ti'oc iln\])iiScl'v içtls t: C't)nsl rLIC ocl il 1{ i;l..l =

: tli l.l IÍciilsi'lS CX

'iit: Ll;i t'ltlj\l'
(.'R L..\ tlc-sttti!:1li/ it! J {' illio c'Íi::tl)íuvcti [l;ls l);i;'=cl:)s

\l il) ;tl (lc l tniliii=a.
documcnitis ilc K:bililação d.ITo:

\i u n !t. illi{
L'l'l').'\ c F)i . ) .'\g.jia ('

tlct.\ci:i Ini
(:RF..\ {l

[)l Tl}, {-tii{) {it,isto ú .t
'CL s::s. I' (.'q\llSI llill\:'i: li:: }lilC

'l).\. [i)T'ttt)l C'])=:S]tlt'i':]tli'
1 1 L- 'l l

[ic];].t (to nt'{.t'issii l\!'l.: t'':lill
.9 ! ll q;lli'

LliSI'0)ii;:i0 dO

'l . tl;i
N" 2tt11. 12.

quc a'

Sc:'\. l tls ltTRl:l .l.

[.'!'uncisco .\t'nn]dtt ]}
Lci i:'' X.{.fi6
il- .\ ( :omiç

(slzt(li) dl} (.luar:i - J)t't tcituin

.lii. c;i l Jc'rico.tt.t(.'c i\ii'

I'l; U':t t) Ci'=tlCllC liil:l =1'itt) {lC

se'temi)ro dc 21) l:t'a ii CiSI

\liinicipal {lc .li.loi:;\ dc .lc-ric'o:t(o:tr;i - Aviso dc l.ici!:i\-.:in.
'í\d:ist!(l N;iciol\alce l)çssu.t.lura tii: l $t Lit\ :i". (.:NI)J

( =il;l - 1lrüsil. C1:1): (.3.59S-(ititJ nlr;lx és du CI)n\issão Pc

.l)c:ltic I'í%izo. tio .I'a 13 tlc st-lc:uhri) Llc .10:1aG lc u

;l[oni'tcl. ]]:i intcgi.t. :ios sitas p l)oiinl :l(

\luiiclllaltlc .li iw=a cic .Tc:iíoilt'tt;t:it (.lll. nt- CHdclcçt
[) l .c:ti](li'(i Silo:i S;]lc-s - ['t'(.si(]cittc(]:i ('P]

lc uç

ÜiLul';\ Xluniçill.tl tlc .Ti.ii)ç:!

It.' tl.:
:xii'il i'c'al

1). .i\'lt;w'ilC's LIL}

lll- .lcl'iC-0;1CÜ.it'n.'l.'l
\l ií11ts (icr;tis.

\" {){

l içou l)Uhll=uS 110 h tuiiici
I'r'ct)irur.i \tuiti.:il\i

.l{.i'it'ti:tt'íi;tt'n,,'( 'lll. IO

<ctil lu l :

.ii.i oc

! íilt nilunici
I' t'i 1)1 i c n l n içip

püi'ii jl;t:'tlcil).l
lewul:utoii\ lnec..li:lulllcil);!i dc. Süilciu:l ilc: .p. ilscl i'cii.i/it(in l){.}i \-lclcu onl

.lciçãti Stllllc:ucnl;LI' ll;li':i }ll'csidcDLC c \''ic(-{)i
ilr(:=ttt':tÇ'i{) c(}lil E i':ll.i l =ctl..

li\'i.il. qit) l n \:c ilãü CPHÍ

íl. llfil-.lii:t\. /\tc1lciosa Hlt' n t c',l s( tt'c

.\=ência Rt'=ulüdtir
1{ t' g li l;lfli)I'il

11 dc S:\illaii)c'i)t(} - ..\ RIS C'l.: - Ci)iiv(ic;içãi) - .\x\ctitl)Itliii (;('i';)ll.:xtl';li)i'(liii:li'l;i {lo ('lll'

tlct\lc iltlC'(n)sti:cit' ,\ltfS ('1;: 3. otttEos .A,çs:.11ilq\s; .;. } .il-:t'i't.ill:c

lli'.' SClliil:llc l\ll' .i\-'il-(.-ltt'Clttl) xlo ç.1111:tq: Íl:io. C\.iil\
.Insé .\iEton dc' Süu\a llt'anil- ltr't.\idc RtK' (ttl('oH ( i';'iü ;\leIS ('l

( ..\ 1{ t s c' l.,). ( \

(':ittlt'oiC
c 1lticui'acii(. c o:i

lé

\viso t]c ].icitaçãu - ]\](irl:1li(l:t(l{.; I'icgão I'i'cscuciill'\:" l>1) )( .tr'2111 t-('\iQ.
tlti::u:rico tlc mlL'r-tlll:l\cs. c

I'-:i'it SoltlÇ=o !!c It\TIOS tb c'clLljl} tiitcitiOS tlC it)I'lll:ll:llCilri:tl;l

çtllLlli .'\:-L. 48. c!.t l.=i(.n;=till.:nit.:iitiir }t" : +'l({c (ll'; (lc .'\gnsln tli 2t)l.'t.
\t chol I'tcct'. ('iltll)nl. ..\ ({l:H iss=io dc Pt-Qual) co=titt::lc':t ;i..IS il-.lclcss;!Lt.is t

\nt t'.tt .iç' ;l( .
'.I't'si: nç'i

llt':0 I'lt' <tClc'!:l.'-1111'0ic ;ttitl

1.1 1 :1 1 i

'cs.is dc Inc\.lticiiçi l)+)[ .-
C.\illilln

1<

cl;i (.'C

:41
1.:sttidi) du ('

l illltlU=.'ll':l C'

lJrctcilut'ü \lunicipuldc 'l'lii'ul'u -- licçultado da J\Dali\t! lias I't'opost;

l)i'ç'lcltt:i'a \'Íu:llclll;ll(tc! Tul'ttrt (.'l:, l-'ot'üin =

tLliHt.-t:los L'll)..\ . I'icit i\l)cito cill:azl: icç t;l's;tl (tç: ilc

I'nnii'it, l t) dt'

.\ i)i'c:üitt.r:t .t lulit' ill:il

lt;'.s

.\t't. l(}t). ii\Ci>.n 1. i\liE
EllÇi\(l.l i\lllis x.'ni)i.fins.t. '\l:t

ll)t'o (lc 2{):1. Vinicitls {ln Vale Cita;tu - l

'l l{

cntc- dc l.ic'ilação.

l :\t:}(in di) ('cnl'
liCI

.tt)ct.lllciittis (lc l

:l'cítui'a \ltinírip:\ldc Pac:\.lias - ..XI.ísn dt' .liilgnmc nto (lc llül)ilitacão - 'l'aina4
It: l It-il.içõcs {l:\ T)]'cíLiturl\ \luHic:ill:1l ic l)dc'nus-('l
tl.ilot\t;!(lit i Tli..t'ws 'ç' 202 1.üg.i)9.tl(}l - 'rp. com 1lns i'tcol-u'Htitc;io dc c

1,1:1-' Pi'iltêssot' I');t:ii:lx ('tls:;l \tc'ttczc5 dc il\tcíc'ssc tl

H'SdlCi-pttll\rMt: /\ ;i lt}9. 1. ''i:" tli\ l.ctn' S.fi{){).'t,'q. N;'llt
1 2 ): ] . ãs 131i.í)(ll:t1li. T :tca.Íus IC. 10 dc sciciiibio {l{. :l):l

I't't'\'Cl\ \" !(}11.i.)8.1)0.1){11 - '1'1).
ilt\s illtcrc'ss;ttl.

liil{

\ l)I'...~i;l..iit.
tl.

Scl'vjclis l I'l),'t-bÍI i. lllí'i:'n it.i

xlntlo ti) (,'c-:trã - l)It-ft-;t UF;t \ltit)ini);il
I'ci-l ;) ;i

)C't'i'C.ll iSI I'l IL'zl(

:'SA

I'ul)lied -
iii.' ilitl {l:\t'-sc-it c'lll

tlc t'uca.iu\ - .\vi\o tlf. .J ul aínc nlo dc leal)ilitaçie} - '1'oin;i(l

\" :Íl: ! .OS.:l{).t)(}2 - 1'P. ll
dn \í:inicilliCI {lC' I':iL'i!.iU-

l .'i'{).\. I'i:ar:i l lü1lililitJí\=
.TI)/\. I'(]:'.litt Irai1llilii:itlíis. =nclç .$ 111til:'ç lis i'xjp.}sli\s

-\rt. It)9. 1, "a" .tn l.t-i l\' S.f)ítí) ç3. 'q5o lut\-cntlt

Pnc:iju'i-(:E, 11) tlc sc-tctttl)t-ii dc- :t)11. [)[c\il]l'nt . t];i( ]']

\" 2{)2 1.1)S.l)i).{)ll! ' I'l+. .\ I'rcsiil...it.
;ll)tix ;i'i.l

Itsi'l\)

tl..:
.l Rl: 1 ,1 \TI

'( 1: - CI

1-:st;lÍlí) do ('c:ll'á - l)t'cl
l)':'tl)li : : R(l$ 1D:c'F

tlc p!:ltti::'. ;):ll.t ltlailulcn
tlç
= 1 1i:= 1 t:L:(

lii:ltitcaL\CI)llítf P.In.til.ctln

itíirü \lunicipaldc 'l'i:\nguá - .\t-isn (It- l,ic-it:iç:lo. A P:'cíLltu:a bTtinicil)al (lc 'l'
ão ]l11eln\i ico N'' PF. í1:,,'2021-St.,\D),l. lE> St.}5=

su»llF as n ccssid;i(lcs Jo I")c;liuLiimcrllo \íurl
do N'lunicil\it\ dc Ti.tnSuii-(:ll;. O í:ttiilt! ;)tçLlcl.i

:h3oíllii: (lü .!ia 2 i/0tir2(i21 AI)crtui'a cl.IS I'íllpusilts: :.;,09

1){-icl.lunitlt' do Xltscimcnlo -- I'l't'gucii'o ( )lltí:il. }Jrc'f'situ t'3 \lllnicillalilt'

llti.)it\'.li.ç ttt' '.;tii.i jit;i(lt:iiitt
'!{ ..\ \.:.l .It- TI'i\ll<ilo c' 1< o tt\-.'íili'li

1..

ttd l)isl\ut.t .ic l .it
:P

1. 1'i)À.IRl:L
til iúnci:i I't R Ci'\ l\:ob tlC ll'i:iiili'

IIL' I LL'IIh' L' II IL'S

}li'll)lO tC 'l'i:t;iP.t;;'i. (')S illlt;iÉ CilL'iittli'\lu:licÍ Scc i'c =iii'ns
intbini:i. iittldit. (luc a iioci'ltt;'it tios cn\'clollc's {lc l)nil\líbias il(' lllb'\'t\s. ttllst'bs;lo. L\L'litl'L'iii :is ti$1iJtliil:l'nti=.sntlos l).ii':lconsult.i. ..\('l'

Í ;iuguii-(' l.'{.!i:'i'.\ \ciiJ l)liicitlw..\\ . \ltlisés \l\\ii't tl l l l l

I't'c\icll'nlc tln C ottiissão {lcsctcHtl)t'ii (lc 21}21. '1'iai:t} llt-i'rir

I't'CCI)\ -- (
Prt'ft'iliit:il\lunic'irai dc' I'i;lngu;i -- .\visa rlt' .luig;tmcntn tlc ltt'curso ..\dniini'
iti:i ]'ti])]ica N' i]1;2{)]1-1)1V. .4. Prcltitun\ }.l=n:cii üldc Ti.ineuã.

.\ ('OnStfl:lOi'i\ i!] R [l.]-- ]€1'1'.
)l\'. t:t:io {llli;ti ú o Rcp.ixlrn tit; I'laços llür.ilululas c

llc

.\l)t'
1.:c

[lc' I']'ol]ti3 t ;td

.l\


